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ACTA DE L’OBERTURA DEL SOBRES C DEL PROCEDIMENT DE CONTRACTACIÓ DE L’ACORD 
MARC PER A LA CONTRACTACIÓ DE TREBALLS DE CLIMATITZACIÓ. Exp: 2024/560 
 
A la seu de CCB Serveis Mediambientals a 22 de maig de 2024, convocats els membres de la Mesa de 
Contractació de CCB Serveis Mediambientals per aquest procediment de contractació d’acord al punt 4.2 
del PCAP, essent el President el Sr. Nicolás Zamora, els Vocals, Sr. Antonio José Hierro Medina, el Sr. 
Xavier Samaniego i Secretària de la Mesa la Sra. Estela Maqueda. 

 

En data 21 de maig de 2024 es va realitzar l’obertura del sobre A de l’expedient de contractació de 
referencia mitjançant l’eina Sobre Digital, integrada en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública 
de Catalunya, accessible a través de l’adreça web https://www.ccbserveis.cat/ (Perfil del contractant). 

El procés d’obertura i descàrrega de les propostes es constata sense incidències tal i com queda registrat 
en el registre electrònic de l’esmentada Plataforma. 

Havent finalitzat el termini de presentació d’ofertes en data 20 de maig de 2023, s’ha rebut oferta de les 
empreses: 

EMPRESA 
ELECTRICITAT BOQUET 

LLONCH CLIMA 

MH MULTITECNIA 
SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA 

 

Comprovada la documentació administrativa de cadascun dels licitadors, resulta conforme i admesa. 

En data 22 de maig de 2024 es va realitzar l’obertura del sobre B de l’expedient de contractació de 
referència mitjançant l’eina Sobre Digital, integrada en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de 
Catalunya, accessible a través de l’adreça web https://www.ccbserveis.cat/ (Perfil del contractant). El 
procés d’obertura i descàrrega de les propostes es constata sense incidències tal i com queda registrat en 
el registre electrònic de l’esmentada Plataforma. 

 

Havent estat lliurat per part dels Serveis Tècnics de CCB l’informe de valoració dels criteris sotmesos a 
judici de valor, d’acord al descrit en el PCAP,
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Les puntuacions obtingudes al SO
BR

E B sobre un m
àxim

 de 45 punts són les següents: 
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R
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1. M
EM

O
R

IA
 D

ESC
R
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TOTAL 

1.1. Proposta tècnica sobre mitjans 
humans. Organigrama 

1.2. Proposta tècnica sobre mitjans 
humans. Formació tècnica 

1.3. Formació tècnica en matèria PRL 

1.4. Proposta tècnica sobre disponibilitat 

1.5. Proposta tècnica sobre mitjans 
materials 

PU
N
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A

C
IÓ

 M
À
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A

 
10 

10 
5 

10 
10 

45 
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35 
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43 
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4 

10 
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10 
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8 

6 
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8 
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35 
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En data de 30 de maig de 2024 es realitza l’obertura del sobre C de l’expedient de contractació de 
referencia mitjançant l’eina Sobre Digital, integrada en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de 
Catalunya, accessible a través de l’adreça web https://www.ccbserveis.cat/ (Perfil del contractant).  

El procés d’obertura i descàrrega de les propostes es constata sense incidències tal i com queda registrat 
en el registre electrònic de l’esmentada Plataforma. 

Analitzada la documentació de cada licitador, s’obté la següent puntuació dels criteris avaluables de forma 
automàtica. 

ELECTRICITAT BOQUET 
CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA P.MAX VALOR PUNTUACIÓ 

1. OFERTA ECONÒMICA 50 4634€ 38 

2. CERTIFICACIONS  5 5 5 

TOTAL CRITERIS AVALUABLES DE FORMA 
AUTOMÀTICA 

55  43 

 

LLONCH CLIMA 
CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA P.MAX VALOR PUNTUACIÓ 

1. OFERTA ECONÒMICA 50 5104€ 35 

2. CERTIFICACIONS  5 5 5 

TOTAL CRITERIS AVALUABLES DE FORMA 
AUTOMÀTICA 

55  40 

 

MH MULTITECNIA 
CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA P.MAX VALOR PUNTUACIÓ 

1. OFERTA ECONÒMICA 50 4010€ 44 

2. CERTIFICACIONS  5 5 5 

TOTAL CRITERIS AVALUABLES DE FORMA 
AUTOMÀTICA 

55  49 

 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA 
CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA P.MAX VALOR PUNTUACIÓ 

1. OFERTA ECONÒMICA 50 3545€ 50 

2. CERTIFICACIONS  5 5 5 

TOTAL CRITERIS AVALUABLES DE FORMA 
AUTOMÀTICA 

55  55 
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Conseqüentment, la puntuació total obtinguda és: 

CRITERIS PER A L'ADJUDICACIÓ 
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ELECTRICITAT BOQUET 43 35 78 

LLONCH CLIMA 40 43 83 

MH MULTITECNIA 49 37 86 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA 55 35 90 
 

En conseqüència, l’òrgan de contractació proposa l’adjudicació, en haver complert els requisits mínims per 
a la formalització de l’acord marc, a les proposicions presentades per: 
 

- ELECTRICITAT BOQUET 
- LLONCH CLIMA 
- MH MULTITECNIA 
- SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA 

I per deixar-ne constància, s’estén aquesta acta que serà penjada al Perfil del Contractant. 
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